CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 10 /01

De 10 de janeiro de 2001.

GABINETE DO PRESIDENTE

Indica membros efetivo e suplente para o Conselho Municipal de Alimentação Escolar.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Educação, através do oficio SEC. Nº 001/01, de 09 de janeiro de 2001,

## **RESOLVE:**

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores Marcos José Rodrigues, da legenda do Partido Liberal - PL, como membro efetivo e Edmilson de Nola Sá, da legenda do Partido dos Trabalhadores - PT, como suplente, para representarem este Legislativo no Conselho Municipal de Alimentação Escolar.

Câmara Municipal de Araraguara, aos 10 (dez) dias do mês de janeiro do ano 2001 (dois mil e um).

VALDERICO JÓE

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data

019

## CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 10 /01

De 10 de janeiro de 2001.

Indica membros efetivo e suplente para o Conselho Municipal de Alimentaão Escolar.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Educação, através do ofício SEC.Nº 001/01, de 09 de janeiro de 2001,

RESOLVE

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores Marcos José Rodrigues, da legenda do Partido Liberal - PL, como membro efetivo e Edmilson de Nola Sá, da legenda do Partido dos Trabalhadores - PT, como suplente, para representarem este Legislativo no Conselho Municipal de Alimentação Escolar.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias do mês de janeiro do ano 2001 (dois mil e um).

VALDERICO JÓE

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

EURIPES ANCELMO

Chefe de Gabinete

EA/Cas

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "O IMPARCIAL" DE Quinta-Feira, 11 de janeiro de 2001

EURIPES ANCELMO
Chefe de Gabinete